PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS – MG
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS –
EDITAL 01/2023

1ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Salinas - MG, através do seu Prefeito Municipal, o senhor Joaquim Neres Xavier
Dias, torna público a seguinte retificação:

1. No Anexo V, fica alterada a área da UBS SANTO ANTÔNIO, Cargo 10, onde se lê: “II”, Leia-se: “I”

2. Fica incluído no Anexo V, a RUA: João Pena Sobrinho, a área da UBS FLORESTA, cargo 4.

3. Fica incluído no Anexo V, a RUA: Luciano Veloso, a área da UBS NOVA ESPERANÇA, cargo 6.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Salinas – MG, 09 de agosto de 2023.

Joaquim Neres Xavier Dias

Prefeito Municipal de Salinas -MG